NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2016E4-05102

2017E4-01403

2017E4-04036

2017E4-05786

2018E4-03200

05001600020620141139901 NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°708 DEL 13/12/2021 QUE CONCEDE 16/12/2021
DOMICILIARIA A ELKIN RIOS . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M)

05001600020620145566601 NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1054 DEL 13/12/2021 QUE CONCEDE 16/12/2021
REDENCION Y NIEGA POR DEFICIENTE A DANIEL ESTRADA . DE NO SER RECURRIDA ESTA
DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

05001600020620144866401 NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°139 DEL 09/12/2021 QUE REDIME PENA A 16/12/2021
GERMAN GONZALEZ . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M)

05001600000020170031401 NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°42 DEL 26/04/2021 QUE DECRETA LIBERACION 16/12/2021
DEFINITIVA A SANTIAGO ALBERTO OCHOA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

05001600020620180447401 NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1046 DEL 09/12/2021 QUE NO REDIME PENA A 16/12/2021
JEISSON HERNANDEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M)

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2018E4-04217

2019E4-01067

2019E4-01445

2019E4-03762

2019E4-03804

2019E4-04407

2019E4-04531

2019E4-05211

2020E4-00079

2020E4-00428

11001600000020130131802

05001600020620188088101

05001600000020180031401

05001600020620191021601

05001600020620190629301

11001600002320170596101

05001600020620191113701

05001600020620191282501

05001600020620191073301

05001610000020190002401

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°193 DEL 05/08/2020 QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA A OSCAR ALBERTO CARVAJAL . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1052 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA
CONDICIONAL A SEBASTIAN ZAPATA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°142 DEL 10/12/2021 QUE NIEGA CONDICIONAL
HEINER SOTO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1059 DEL 13/12/2021 QUE REDIME PENA A
DIEGO LEON DURANGO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1047 DEL 09/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA
CONDICIONAL A MARLLY ESCUDERO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°059 DEL 03/12/2021 QUE CONCEDE
DOMICILIARIA A JORGE IGNACIO LEZCANO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1051 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA
CONDICIONAL A MANUEL MAZO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA
EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1035 DEL 03/12/2021 QUE REDIME PENA A
ANDRES FELIPE GALLEGO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1048 DEL 09/12/2021 QUE REDIME PENA A LUIS
GUISAO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA
M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°701 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA
CONDICIONAL A DITTER RESTREPO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-01205

2020E4-01366

2020E4-01868

2021E4-03534

2021E4-04925

05001600000020190147901

05001600000020190136401

05001600020620192151701

63001600003320200206601

05001600020620201590601

EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°058 DEL 03/12/2021 QUE CONCEDE
DOMICILIARIA A JONATHAN MANUEL MOJICA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1063 DEL 13/12/2021 QUE NO REDIME POR
DEFICIENTE A DAVID ESCOBAR . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1064 DEL 12/12/2021 QUE REDIME PENA A
KEVIN CIFUENTES . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
23/12/21(VALENTINA M

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°679 DEL 10/12/2021 QUE CONCEDE
CONDICIONA'Y ANTICIPA LA PENA CUMPLIDAL A OSCAR CASTANEDA . DE NO SER RECURRIDA
ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°695 DEL 09/12/2021 QUE DECRETA PENA
CUMPLIDA A CONRADO TUBERQUIA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021



