

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2016E4-05102	05001600020620141139901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°708 DEL 13/12/2021 QUE CONCEDE DOMICILIARIA A ELKIN RIOS . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2017E4-01403	05001600020620145566601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1054 DEL 13/12/2021 QUE CONCEDE REDENCION Y NIEGA POR DEFICIENTE A DANIEL ESTRADA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2017E4-04036	05001600020620144866401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°139 DEL 09/12/2021 QUE REDIME PENA A GERMAN GONZALEZ . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2017E4-05786	05001600000020170031401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°42 DEL 26/04/2021 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA A SANTIAGO ALBERTO OCHOA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2018E4-03200	05001600020620180447401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1046 DEL 09/12/2021 QUE NO REDIME PENA A JEISSON HERNANDEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2018E4-04217	11001600000020130131802	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°193 DEL 05/08/2020 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA A OSCAR ALBERTO CARVAJAL . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-01067	05001600020620188088101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1052 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA CONDICIONAL A SEBASTIAN ZAPATA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-01445	05001600000020180031401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°142 DEL 10/12/2021 QUE NIEGA CONDICIONAL HEINER SOTO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-03762	05001600020620191021601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1059 DEL 13/12/2021 QUE REDIME PENA A DIEGO LEON DURANGO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-03804	05001600020620190629301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1047 DEL 09/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA CONDICIONAL A MARLLY ESCUDERO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-04407	11001600002320170596101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°059 DEL 03/12/2021 QUE CONCEDE DOMICILIARIA A JORGE IGNACIO LEZCANO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-04531	05001600020620191113701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1051 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA CONDICIONAL A MANUEL MAZO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2019E4-05211	05001600020620191282501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1035 DEL 03/12/2021 QUE REDIME PENA A ANDRES FELIPE GALLEGO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2020E4-00079	05001600020620191073301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1048 DEL 09/12/2021 QUE REDIME PENA A LUIS GUISAO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2020E4-00428	05001610000020190002401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°701 DEL 10/12/2021 QUE REDIME Y NIEGA CONDICIONAL A DITTER RESTREPO . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)			
2020E4-01205	05001600000020190147901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°058 DEL 03/12/2021 QUE CONCEDE DOMICILIARIA A JONATHAN MANUEL MOJICA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2020E4-01366	05001600000020190136401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1063 DEL 13/12/2021 QUE NO REDIME POR DEFICIENTE A DAVID ESCOBAR . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2020E4-01868	05001600020620192151701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°1064 DEL 12/12/2021 QUE REDIME PENA A KEVIN CIFUENTES . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2021E4-03534	63001600003320200206601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°679 DEL 10/12/2021 QUE CONCEDE CONDICIONA Y ANTICIPA LA PENA CUMPLIDAL A OSCAR CASTAÑEDA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021
2021E4-04925	05001600020620201590601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°228 CON AUTO N°695 DEL 09/12/2021 QUE DECRETA PENA CUMPLIDA A CONRADO TUBERQUIA . DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 23/12/21(VALENTINA M)	16/12/2021	20/12/2021	23/12/2021

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO